檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

正修學校財團法人正修科技大學　函

地址：833高雄市鳥松區澄清路840號

聯絡人：蔡岱享

電話：07-7358800#2796

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年5月3日

發文字號：正資工字第1060005510號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017行動裝置應用程式設計研習營辦法.pdf(1060005510_Attach1.pdf)

主旨：本校資訊工程系執行教育部再造技優「醫療照護系統技能

之技職再造計畫」之「行動裝置應用程式設計研習營」，

敬請轉知 貴校學生踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、報名日期：即日起至106年5月18日(星期四)止。

二、報名方式：一律採網路報名。

三、報名網址：https://goo.gl/I3evyi， 106年5月19日將以

E-mail通知錄取者。

四、活動日期：106年5月20-21日(星期六、日)。

五、報名完全免費，與會人員所需差旅費請 貴校自行負擔。

六、檢附「行動裝置應用程式設計研習營」辦法1份。

正本：國立鳳山高級中學、國立岡山高級中學、國立旗美高級中學、國立鳳新高級中學

、新光學校財團法人高雄市新光高級中學、佛光山學校財團法人高雄市普門高級

中學、高雄市私立正義高級中學、高雄市私立義大國際高級中學、高雄市立文山

高級中學、高雄市立林園高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立路竹高級

中學、高雄市立六龜高級中學、高雄市立福誠高級中學、天主教明誠學校財團法

人高雄市明誠高級中學、高雄市私立大榮高級中學、高雄市立鼓山高級中學、高

雄市立左營高級中學、高雄市立新莊高級中學、國立中山大學附屬國光高級中學

、高雄市立中山高級中學、高雄市立楠梓高級中學、立志學校財團法人高雄市立

志高級中學、高雄市立高雄高級中學、高雄市立三民高級中學、高雄市立新興高

級中學、高雄市立高雄女子高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、高雄市

私立復華高級中學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中學、高雄市立中

正高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立小港高

0

高雄市立左營高級中學 1060503

*10670346000*

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

級中學、國立屏北高級中學、屏榮學校財團法人屏東縣屏榮高級中學、陸興學校

財團法人屏東縣陸興高級中學、屏東縣私立美和高級中學、屏東縣立大同高級中

學、屏東縣立枋寮高級中學、屏東縣立東港高級中學、屏東縣立來義高級中學、

國立新化高級中學、國立白河高級商工職業學校、國立北門高級農工職業學校、

國立新營高級中學、國立玉井高級工商職業學校、國立臺南高級工業職業學校、

國立曾文高級農工職業學校、臺南市私立天仁高級工商職業學校、陽明學校財團

法人臺南市陽明高級工商職業學校、臺南市私立育德工業家事職業學校、國立臺

南高級海事水產職業學校、臺南市私立南英高級商工職業學校、臺南市私立慈幼

高級工商職業學校、國立旗山高級農工職業學校、國立岡山高級農工職業學校、

國立鳳山高級商工職業學校、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、

高雄市私立旗美高級商工職業學校、高雄市私立高英高級工商職業學校、華德學

校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校、高雄市私立高苑高級工商職業學

校、高雄市私立中華高級藝術職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄

市立三民高級家事商業職業學校、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市私立

國際高級商工職業學校、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市私立高鳳高級

工業家事職業學校

副本： 2017-05-03
10:27:27